
Zarządzenie Nr B.120.1.16.2022  

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.1200.8.2011 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

1 marca 2011 roku w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559), w związku z § 42 ust. 3 Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) 

zarządzam: 

§1 

W  Zarządzeniu Nr B.1200.8.2011 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 1 marca 2011 roku 

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny, wprowadza się zmianę polegającą na 

tym, że w § 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 o następującym brzmieniu: 

„6) przesyłki adresowane do Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kuźni Raciborskiej.”. 

 

 

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 


